

**Mr. K Holding ApS**  
Brobergsgade 7, 3. tv, 1427 København K

**CVR-nr. 36 96 78 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

---

Mike Wittrup Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mr. K Holding ApS Brobergsgade 7, 3. tv 1427 København K
	CVR-nr.: 36 96 78 89 Stiftet: 14. april 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mike Wittrup Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresser</b>	Barkas ApS, København Depanneur Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 180.943 kr. mod 539.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.401</b>	<b>-22.602</b>
Indtægter af kapitalinteresser	405.541	572.708
Andre finansielle indtægter	17.579	9.716
Øvrige finansielle omkostninger	-221.776	-20.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.943</b>	<b>539.818</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>180.943</b>	<b>539.818</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.205	-366.293
Udbytte for regnskabsåret	520.000	215.000
Overføres til overført resultat	0	691.111
Disponeret fra overført resultat	-765.262	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.943</b>	<b>539.818</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.259	154.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.259</u>	<u>154.446</u>
2 Kapitalinteresser	903.496	473.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>903.496</u>	<u>473.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.755</u></b>	<b><u>627.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	286.000	429.000
Tilgodehavende selskabsskat	481	0
Andre tilgodehavender	685.400	676.667
Tilgodehavender i alt	<u>971.881</u>	<u>1.105.667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.040	340.752
Værdipapirer i alt	<u>173.040</u>	<u>340.752</u>
Likvide beholdninger	928.948	1.121.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.073.869</u></b>	<b><u>2.568.005</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.161.624</u></b>	<b><u>3.195.681</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	828.659	402.454
Overført resultat	1.758.498	2.523.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	520.000	215.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.157.157</b>	<b>3.191.214</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.800	2.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.667	1.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.467	4.467
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.467</b>	<b>4.467</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.161.624</b>	<b>3.195.681</b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	768.747	1.832.649	56.500	2.707.896
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-366.293	691.111	215.000	539.818
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	402.454	2.523.760	215.000	3.191.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-215.000	-215.000
Resultatandel	0	426.205	-765.262	520.000	180.943
	<b>50.000</b>	<b>828.659</b>	<b>1.758.498</b>	<b>520.000</b>	<b>3.157.157</b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	154.446	128.600
Tilgang i årets løb	29.813	25.846
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>184.259</b>	<b>154.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>184.259</b>	<b>154.446</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	70.776	70.776
Tilgang i årets løb	24.725	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>95.501</b>	<b>70.776</b>
Opskrivninger 1. januar	402.454	768.747
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	426.205	572.707
Udbytte	0	-939.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>828.659</b>	<b>402.454</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-20.664	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-20.664</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>903.496</b>	<b>473.230</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Barkas ApS	København	30 %
Depanneur Holding ApS	København	25 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december	0	173.040
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-158.266</u>	<u>-49.065</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 30 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2022.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.